(Meno Sez.Villa Fastiggi e

ZEAMNEEXR XXRERAXO

Comune di Pesaro
Sezione di Pesaro
Federazione
Assessori
Pierangeli
Sez.V.S,Martino

" " PFasgtiggi

Angelini)

RIPORTO

ENTRATE

A;LJ.J

50.000
5.000
25.000
5.000
10.000
3.000
5.000

103,000

b

\ffi tto mese Gennario
a t)Lerla Mari
Com di Pesaro

I»“l Q

Tavolinetto per telefono

Acquisto 1libri a Roma (Tornati)
Lasciate in Cassa al Circolo
Francobolli

Tip.la grafica

Camb.Sormani per pulizia Macchina
Pulizia Circolo

FEBBRAIO

ntributo com.Regionale
zione di Pesaro
ueearini

Federazione

Assessori
Pierangeli
Sez.V.S.Martino
Sez,V.Fastiggi

0 Q 'J-J
® O

P

Pulizia Circolo

Acconto riscaldamento

Lasciate al Circolo

Rata Mari

Pag.Camera a Gruppi

Lasciate al Circ.per francobolli
Affitto

Affissione 2 Manif,.(Gruppi-lazzari)
Lasciate al Circolo

Libro socialismo e Cattolici
Illuminazione

50.000
5.000
1.000

25,000
5.000

10,000
3.000

5,000

104.000

4.000
20.000
1.000
8.000
2.000
1. 000
33.180
2.480
1.000
1.000

2.550




MARZO soiiien

SINL DA LL
Sezione di Pesaro 5. 000
Federazione 25.000
Assessori 5. 000
Pierangeli 0.000
Sez.V.S.Martino 3.000
w " PFastiggi 5.000
53.000
Francobolli
Affitto
Rata Cart.Mari
Riscaldamento 3° Acconto
Tip.Ia Grafica (acconto)
Iasciate al Circolo francobolli
Pagato Tip.la Grafica (saldo)
Affi ssione 2 Manifesti
Cena con ILedda e Cecchi
Pulizia Circolo
Francobolli

APRILE

Sezione di Pesaro
Federazione

Assessori

Pierangeli

Guadagno gita a Iubiana
Sez.S.Martino

Sez. V. Fastiggi

L]

o
<)
o

N

.00
0

(®))

x e .9

@ L o M e
8000O
Q0D D ©

5

5

5
10.0

9

3

2

=
N

Q
W
o

Affitto 33.780
Rata libreria Mari 8.000
Illuminazione 1.880
Affissione 2 Manifesti 1.900
Riparazione Macch.Da scrivere 2.500
Enciclopedia del Socialismo 5.000
Pulizia Circolo 4,000
57 .060 64.940 +

MAGGIO
Sez., di Pesaro 5.000
Federazione 25.000
Assessori 5.000
Pierangeli 10,000
Coop.V. Fastiggi 20.000
Sez.S.Martino 3, 000
68.000
Affitto 34.030
Rata Mari 8 .000
Lasciati al Circolo 1.000
Blocchetto per ricevute 50
Pulizia al Circolo 4,000
47,080




GIUGNO

Sez., Pesaro
Federazione
Assessori

—3_

ENTRATE
5.000
25.000
5.000

USCITE

Pierangeli 10.000
Sez, V.S.Martino 3,000
48.000

Pagato Tip.la Grafica
Illuminazione
Enciclopedia del Socialismo
Affitto (meno rimborso riscaldamento)
Rata cartoleria Mari
Pulizie Cimolo
Lasciate in cassa al Cirec.
13,055 -

LUGLIO

Sez. Pesaro 5.000
Federazione 25.000
Assessori 5.000
Pierangeli 10.000
Sez.Villa S. Martino 3.000
Contributo per Film Morire a Mad. 15.000

63.000
Affitto e pulizia caldaia 35.310
Cartoleria Mari 8,000
Pacco Postale 1.430
Pulizie Circolo 4,000
Iasciate in cassa al Cirecolo 2.000
50.740

Sez, Pesaro 5.000

Federazione 25,000

Assessori 5.000

Pierangeli 10.000

Villa S.Martino 3.000

Incasso Mostra Quadri 20,000
68.000

Petrucci e Monacciani per viaggio a Roma

Affitto

Spese varie (illum.Rate ecc.)

Pip,la Grafica per Manifesti Crociani e Pitti

Rata Mari

Pulizia Circolo




ENTRATE

SETTEMBRE

Sez., Pesaro 5.000

Federazione 25.000

Assessori 5000

Pierangeli 10,000

Villa S.Martino 3,000
48.P0C

Libri

Nastro macchina da scrivere

Lasciate in cassa al Circolo
] " "

Affitto

Cartoleria Mari

Iscrizione albo Giornalisti

Lasciate in cassa al Circolo

Pagato Tip. Artigiana per diversi lavori

Lasciati in cassa al Cicolo

Pulizia Cirecolo

Chiavi

OTTOBRE
Sez. Pesaro 5.000
Federazione 25,000
Assessori 5000
Pierangeli 10 . 000
Villa S.Martino 3.000
Guadagno Gita Firenze 1.400
Ritornati e guadag.Cin.Sovietiwo 94.000
143.400

Riforma Scuola (abb)
Testimonianze (abb,)

ODEL Rata ILibri

Francocbolli

Lasciati al Circolo

Carta e Clichet

affitto

affissione Béversi Manifesti
Tip.La Grafica

Cartoleria Mari

Anticipato per 3 film
Accessori per pulizia
Pagato Viaggio Monacorda-Peruzzi
Pagato Hotel Principe

Pagato telefono
Illuminazione

Viaggio Gabriella a Roma
Pulizia Circolo

USCITE

2,600
100
2,000
5.000
34.270
8,000
6.000
2,000
12.500
1,000
4.000

300
78.070

3. 000
3,500
1.000
950
4,000
5,000
33.870
6.050
13,000
8.000
25,000
560
11.000
11,000
13.830
730
3.000
4 . 000

147,490

T ST RS R




N OVEMBRE

Sez, Pesaro
Federazione
Pierangeli
Assessori

Villa S. Martino

Affitto

Cartdletia Mari
Lasciate al Circolo
Pulizia Cirecolo

Rata Editori Riuniti

DICEMBRE
Sez. Pesaro
Federazione

Aseessori
Piefangeli

Villa S.Martino
Pierangeli (Slavi)

Affitto

...5_

ENTRATE

5.000
25,000
16.000

5.000

3.000
48,000

34.480
8.000
1.000
4.000
1.000

48.480

5.000
25.000
5.000
10,000
3.000
10.000
58.000

33.780

Affissione Lubiana e Progr.Cinema 3.060

Carto leria Mari

Inchiostro per duplicatore

8.000
1,500

Pagato Tip; Ia Grafica a saldo 20,000

Rata Editori Riuniti
Pulizia Circolo
Il1luminazione

Tip. Artigiana

2,000
5,000
1,600

13.000
88.030

£, 926.400
RIPORTO 1964 ™ 161.435

1.087.835

TOT.USCITE 905,365

TOTATE T PTIT? AT TNTDAMA
( LE IN PIU®' ADX ENTRAT
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BILANCIO DEL GENNAIO 1964 AL DICEMBRE 1964

Angelini
Sezione di Pesaro

. ® S.Martino

" % V.Pastigi
Assessori
Pierangeli
Federazione
Contribyuto festa danz.

Conto Malipiero
Affitto mese Gennaio
Rata Mondadori

" EDRiuniti

" Einaudi
Acconto riscaldamento
Rag.Rivista™I Capolavori"
Camb.Macchina da scrivere
I Maestri del Colore

Angelini

Sezione di Pesaro

Sezione di V.S.Martino
¥ V.Fastigi

Assessori

Pierangeli

Federazione

Contr.Ferri Afeo

Rata ED.Riuniti

Saldo Tip.La Grafica
Affitto

Rata Mondadori

Rata Eimnaudi

Elettr.I° Bimestre
Pag.Tip.Artigiani,saldo
Pag.a saldo Maestri del C.
Cera per pav.e stracci
Francobolli

ENTRATE

5.000.=
5.000.=
3.000.=
5.000.=
5.000.=
10.000.=
25.000.=
10.000.=

68.000.=
X

5.000.=
3.000.=
5.000.=
5.000.=
10.000.=
25.000.=
50.000.=

108.000.=

USCITE

DIFFERENZA

10.000.=
33.650.=
1.000.=
3.000.=
4.000.=
6.000.=
I.500.=
5.000.=
350.=

64.500.=

4.000.=
10.000.=
35.000.=
1.000.=
4.000.=
2.580.
10.000.
700.
300.
2.000.=

69.580




ENTRATE USCITE

™ o e LA

Angelini 5.000.=
Seziene di Pesare D000, =

" " V.S.Martine 3.000.=

" " V.Fastigi 5+000.=
Assesseori 5000 .=
Pierangeli 10.000.=
Federaziene 25.000.=

58.000.=
Rata ED.Riuniti 1.000.
" Einaudi 4.000.=
Affitte L P
Rata Mendaderi 1.000.
3 n. T Maestri del C. 1.050.
Carta a Cliche 3.950.
Rinfresce per I° Anmn. 4.150.
Accente Riscaldamente 30.000.

T ADDTT T
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H QR [Th
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Angelini 5.000.=
Seziene di Pesare 5.000.=
: - " V.S.Martine 3.000.=

2 " V.Fastigi 5.000.=
Assesseri 5.000,.=
Pierangeli 10.000.=
Federaziene 255000.=
Ceeperativa V.Fastigi 20.000.=
Centribute del Circele 4.500.=
Cemune di Pesare 50.000.=

132.500.=

Affissiene Manif.lLaiele 720 .=
" " Carecci 800.=
IGE.per riscess.Mand.Cemune 1.650.=
Affitte 33.890.=
Cepale e francebelli 1.80Q.=
Pagamente Bacheche 17.000.=
Rata Ed.Riuniti 4.000.=
o Einaudi 4.000.=
Elettricitd 2°Bimestre t.725.=

__ 68.585.=
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ENTRATE USCITE

Angelini 5.000.=
Seziene di Pesare 5.000.=

» " V.Fastigi 4.000.=

v " V.S.Martine 3.000.=
Assesseri %000.=
Pierangeli 10.000.=
Federaziene 25.000.=
Centrb.del Circele 4.000.=

¢ 61.000.=
Pagate Tip.la Grafica 20.000.=
Rata Ed.Riuniti 4.000.=
Attardi Per Carecci 13.000.
Hetel per Carecci 2.000.
Carta e Cliche 3.600.=
Affitte 33.650.
Rata Mendaderi 900.
Carta celefan e scec 900.
Scepa,detersivi T00.=
Falegname per meb.libri 3.000.
Accente Malipiere 5.000.=
Cart.Mari 1°Rata 4.000.
Rimessa gita a Milane 15.000.
Illuminaziene 1.960.

Angelini ¥ YRERXE

Seziene di Pesare

Seziene di V.S.Martine 3.000.=
" " V.Fastigi 5.000.=

Assessori 5.000:=

Pierangeli 10.000.=

Federaziene 2 5.000.=

48.000.=
Rata Ed.Riuniti (5333;‘
Affitte
Abbenam.a Rinascita
Spese varie
Rate Einaudi 2°
Cart.Maselli rata
Carta e cliche
Rata Malipiere
Lucchetti per B.

10.490.=
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ENTRATE USCITE

Seziene di Pesare 5.000.=
Seziene di V.S.Martine 3 D00 =
Assesgseori 5.000.
Pierangeli 10.000.
Seziene V. Fastigi

Federaziene

53.000.=
Rata ED.Riuniti 4.000.=

Aff.e salde Risc. 42.470.=
Rata Cart.Mari 5.000.
Francebelli 2.000.
Acc.per M.Cinese 10.000.
Rata Einaudi 4.000.=

Seziene di Pesare

. di V.S.Martine 3:.000.=
Assessori 5.000.=
Pierangeli 10.000.=
Seziene di V.Fastigi 5.000.=

Federaziene 25.900.=
Guadagne M.Cinese 340.500.=

393.500.=

Rata Einaudi 4.000.=

" Ed.Riunti 4.000.
Elettricita 965.=
Rata Cart.Mari 5.000.
Affitte e Reg.Contratte 38.050.=
Falegname 1.000.=
Cerda per pacchi 1.000.=
Pip.Grafica 21.000.=
Spse interne Cirec. 1:500.=
Telegramma Merte TOGLIATTI 250..=
Salde Libr. Malipiere 8.900.=
Tip. Artigixana 12.000.=
affissieni 3 manif. 2.380.=
Spse interne circ. 13.000.=
Palegname

L R RN SR L T ke I T e 2




ENTRATE USCITE DIFFERENZA

T T MMTI T T T

Seziene di Pesare 5.000.=
" di V.S.Martine 3.000.
Assessori 5+:000.
Pierangeli 10.000.
Seziene V.Fastigi 5.000.
Federaziene 25.000.
Risterne Marghe 1.800.=
Cesarini 1.000.=

% 55.800.=

Sald. Eingudi 27.540.=
Salde falegname 6.000.=
Bata Ed.Riuniti 1 0.000.=
Affitte 33.650.=
Cart .Mari 16.000.
Spse interne Cirec. 30.500.
Francebelli Cenf.Radice 1.000.=
Ed .Riuniti 50.000.=
Spse Viagg .Radice 5.000.=

o0

fggiunta telefeone 9.790 .=

- - — R —— G e b e B R e i1 TR
G e N s A P ol o s L e A PSR AL PO P i AL b,

133.680.=

Seziene di Pesare

Seziene di V.S.Martine

Assessori

Pierangeli 10.000.=
Federaziene 25.000.=

48.000.=
Lasciate al Cire. 2.000.=
Elettricitd 880.=
Cart. Mari 8.000.=
Affitte 34.725.=
Neon 2.000.=
Affissieni Man.Picciette 845 .=
Francebelli 1.135.=

49.605.=
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ENTRATE USCITE

Seziene di Pesare 5.000.=

v V.S.Martine 3:000.=
Assessori 5:000.=
Pierangeli 10.000.=
Federaziene 25.000.=

480()00-:

Affitte s 33.920.=
Tip.La Grafica 11.000.
Affiss.Man. Radice 150140 <
Riscaldamente I° Rata 13,550
Cart. Mari 8.000.

Sezien® di Pesare

. di V.S.Martine 3.000.
Assegseori 5.000.
Pijerangeli 10.000.
Federaziene 25.000.

e S ARG A e N TR ST b et S e T R A s T s o

2
o
| &

48.000.
Cart. Mari
In cassa al Cire.
Pulizia Circele
Affitie
I1luminaziene
Affisgiene Pierantezzi
Riscal. 2° Rata
Pranze Pref.Sichirelle
Acc. Enciclepedia Sdacialisme

21.590.=
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